

JJTA Familie Invest ApS
Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 40 95 53 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | JJTA Familie Invest ApS Strandvejen 22 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 40 95 53 05 |
| | Stiftet: 22. september 2019 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 1. regnskabsår |
| Direktion | Jan Daugård Peters |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Associerede virksomheder | DN Tømrer A/S, Kolding DN Albuen ApS, Kolding 30. september 2018 ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt anden efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -613.218 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.290 |
| Bruttoresultat | -7.290 |
| 1 Personaleomkostninger | -59.457 |
| Driftsresultat | -66.747 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -571.850 |
| Andre finansielle indtægter | 37.020 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.641 |
| Resultat før skat | -613.218 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -613.218 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 276.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -889.718 |
| Disponeret i alt | -613.218 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/9 2019</u> | <u>1/10 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 24.928.646 | 24.834.948 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.928.646</u> | <u>24.834.948</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>24.928.646</u> | <u>24.834.948</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 27.225 |
| Andre tilgodehavender | 1.404.618 | 1.555.098 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.404.618</u> | <u>1.582.323</u> |
| Likvide beholdninger | <u>185.491</u> | <u>311.178</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.590.109</u> | <u>1.893.501</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.518.755</u> | <u>26.728.449</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/9 2019</u> | <u>1/10 2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 20.600.613 | 21.491.449 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 276.500 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | <u>21.002.113</u> | <u>21.724.449</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 511.642 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 4.000 |
| Anden gæld | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.516.642</u> | <u>5.004.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.516.642</u> | <u>5.004.000</u> |
| Passiver i alt | <u>26.518.755</u> | <u>26.728.449</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018/19</u> | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | | <u>59.457</u> |
| | | <u>59.457</u> |
| | <u>30/9 2019</u> | <u>1/10 2018</u> |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 24.834.948 | 0 |
| Tilgang i forbindelse med spaltning | <u>2.666.666</u> | <u>24.834.948</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>27.501.614</u> | <u>24.834.948</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.112.476 | 0 |
| Udbytte | -2.000.000 | 0 |
| Regulering af finansielle instrumenter | <u>-1.118</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. september 2019 | <u>-888.642</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-1.684.326</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2019 | <u>-1.684.326</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>24.928.646</u> | <u>24.834.948</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| DN Tømrer A/S | Kolding | 40 % |
| DN Albuen ApS | Kolding | 20 % |
| 30. september 2018 ApS | Kolding | 30 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 0 |
| Tilgang i forbindelse med spaltning | <u>0</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>1/10 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 21.491.449 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -889.718 | 0 |
| Regulering af finansielle instrumenter | -1.118 | 0 |
| Tilgang i forbindelse med spaltning | 0 | 21.491.449 |
| | <u>20.600.613</u> | <u>21.491.449</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2018 | 108.000 | 0 |
| Primokorrektion | 0 | 108.000 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>276.500</u> | <u>0</u> |
| | <u>276.500</u> | <u>108.000</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 505 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.734 t.kr. | | |